Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2017

                                                                        № 1462-па

 О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа 28.08.2017 № 1432-па «О начале отопительного периода 2017-2018 годов на территории Ангарского городского округа»
В целях своевременного начала отопительного периода 2017-2018 годов на территории Ангарского городского округа, принимая во внимание прогноз погоды на сентябрь 2017 года, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Ангарского городского округа, принятого решением Думы АГМО от 02.06.2015 № 26-04/01рД, в соответствии с пунктом 7.4 СП 124.13330.2012. Свод правил. Тепловые сети. Актуализированная редакция СНиП 41-02-2003, пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.08.2017 № 1432-па «О начале отопительного периода 2017-2018 годов на территории Ангарского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить срок начала отопительного периода 2017-2018 годов  на территории Ангарского городского округа – 18.09.2017.».

1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. Обеспечить циркуляцию сетей теплоснабжения и возможность подключения систем теплопотребления потребителей с 18.09.2017.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров